GASTRO-WALTER

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]

Material

Cena (bez DPH):

99 K¢

FaleSné dno GN 1/1 polypropylen

Gastro-Walter s.r.o.

Cena (s DPH):

120 K¢

00012463
REDFOX

00012463
266

471

16

0.30

350

540

400

0.60
Polypropylen
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